surewerx.com
Identification des dangers utilisés dans ces instructions
Le manuel inclus les identifications des dangers. Ceux-ci seront indiqués lorsque le travail en question implique un
certain danger. L’identification décrit le niveau de danger par rapport au travail lorsque la presse est utilisée ainsi
que les précautions à prendre afin d’éviter le danger.
Terminologie Identification Description
Étiquette
danger

ASSEMBLAGE DE LA POMPE
surewerx.com 7 surewerx.com6
Presse d’atelier de 30 tonnes N° PROD. 032182
N° MOD. SP30TSHD
1 PCN-SP30TSHD-HK BOULON M10 x 25 8
2 PCN-SP30TSHD-HK RONDELLE 16
3 PCN-SP30TSHD-HK RONDELLE FREIN 12
4 PCN-SP30TSHD-HK ÉCROU M10 12
5 PCN-SP30TSHD-5 SECTION DE BAS 1
6 PCN-SP30TSHD-6 SUPPORT 4
7 PCN-SP30TSHD-7 BASE 2
9 PCN-SP30TSHD-9
GOUPILLE DE CHÂSSIS DU
PLATEAU
4
10 PCN-SP30TSHD-10 CIRCLIP 8
11 PCN-SP30TSHD-11 CHÂSSIS DU PLATEAU 1
12 PCN-SP30TSHD-12 BLOC DE SUPPORT 2
13 PCN-SP30TSHD-13 MANOMÈTRE 1
15 PCN-SP30TSHD-15 PLAQUE DE VÉRIN 1
16 PCN-SP30TSHD-16 VIS M6 x 8 4
17 PCN-SP30TSHD-17 BOULON M12 x 25 1
19 PCN-SP30TSHD-19 BIELLE DE LIAISON 2
20 PCN-SP30TSHD-20 RESSORT 4
21 PCN-SP30TSHD-21 BOULON M10 x 120 4
22 PCN-SP30TSHD-22 RACCORD DE MANOMÈTRE 1
23 PCN-SP30TSHD-23 BAGUE EN NYLON 1
24 PCN-SP30TSHD-24 ÉCROU 1
25 PCN-SP30TSHD-25 VIS 1
26 PCN-SP30TSHD-26 JOINT TORIQUE 4
27 PCN-SP30TSHD-27 FIXATION BANJO 1
RÉF N° PIÈCE DESCRIPTION REQ RÉF N° PIÈCE DESCRIPTION REQ
surewerx.com 9 surewerx.com8
Presse d’atelier de 30 tonnes N° PROD. 032182
N° MOD. SP30TSHD
RÉF N° PIÈCE DESCRIPTION REQ
14 PCN-SP30TSHD-14 COUSSIN 1
XX PCN-SP30TSHD-CHRK
TROUSSE DE RÉPARATION DE
CYLINDRE HYDRAULIQUE
1
35 PCN-SP30TSHD-35 SOUPAPE DE DÉCHARGE 1
P3-P10 PCN-SP30TSHD-HPPK
TROUSSE DE PISTON POUR POMPE
HAUTE PRESSION
1
P15 PCN-SP75TSHD-AM MOTEUR À AIR 1
28 PCN-SP30TSHD-28 RONDELLE FREIN Ø12 1
29A PCN-SP30TSHD-29A BOYAU D’HUILE 1
29B PCN-SP30TSHD-29 BOYAU D’HUILE 1
31 PCN-SP30TSHD-31 MANCHE 1
32 PCN-SP30TSHD-32 BOUCHON D'HUILE 1
34 PCN-SP30TSHD-34 ENSEMBLE DE POMPE 1
36 PCN-SP30TSHD-36 RONDELLE FREIN 1
37 PCN-SP30TSHD-PG
GARDE DE PROTECTION
AVEC PATTES
1
37 PCN-SHD30T-BRKTS PATTES 1 JEU
38 PCN-SHDPP-KIT
TROUSSE DE GOUPILLES
DE PRESSE
1 JEU
39 PCN-SP30TSHD-39 BILLE EN ACIER 1 JEU
40 PCN-SP30TSHD-40 VIS 8
41 PCN-SP30TSHD-41 VIS 8
42 PCN-SP30TSHD-42 RESSORT 8
43 PCN-SP30TSHD-43 VIS 8
44 PCN-SP50TSHD-56 BOYAU D’ENTRÉE D’AIR 1
45 PCN-SP50TSHD-52 VANNE À PIED 1
46 PCN-SP50TSHD-53 BOYAU D’AIR 1
47 PCN-SP50TSHD-54 CONNECTEUR D’AIR 1
48 PCN-SP50TSHD-55 BOUCHON VISSÉ 1
49 PCN-SP30TSHD-49 MANCHE 1
50 PCN-SP30TSHD-50
MANCHON DE MANCHE
AVEC 31
1
51 PCN-SP30TSHD-51 BOULON 1
52 PCN-SP30TSHD-52 VÉRIN 1
53 PCN-SP30TSHD-53 VIS 4
54 PCN-SP30TSHD-54 RONDELLE 1
55 PCN-SP30TSHD-55 GALET 4
56 PCN-SP30TSHD-56 RONDELLE DE MAINTIEN 4
57 PCN-SP30TSHD-57 COUDE 2
RÉF N° PIÈCE DESCRIPTION REQ RÉF N° PIÈCE DESCRIPTION REQ
surewerx.com 9 surewerx.com8
Avant la première utilisation
•	 Avant la première utilisation, fixez la machine au sol à l’aide de boulons d’ancrage. Assurez-vous que la